El contrato tendrá un plazo de ejecución a partir de 

la firma del contrato y hasta el 10 de julio de 2022, aproximadamente 3.5 

meses. 

Presupuesto oficial: Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto 

del contrato derivado del presente proceso de selección, un presupuesto 

de CUARENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE ($44.000.000.oo) 

impuestos incluidos.  

Forma de pago: El contratante se compromete a pagar la anterior suma 

a través de actas parciales previa certificación por parte del supervisor. 

Disponibilidad presupuestal: Los recursos provienen del presupuesto